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internet sitesinde yer vermezken Mısır medyası kafasını kuma gömdü.internet sitesinde yer vermezken Mısır medyası kafasını kuma gömdü.
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Yenikapı'da milyonların katıldığı tarihi “Demokrasi ve Şehitler Mitingi” Türkiye karşıtı bir
çizgide yayın çizgisini sürdüren ABD ve Avrupa medyasında geniş yankı buldu. ABD medya
organları, 5 milyondan fazla insanın katıldığı tarihi mitingdeki katılımcı sayısının 1 milyondan
fazla olduğunu belirtti. Amerikan New York Times gazetesi ise Erdoğan'ın darbeyi “Atatürk'ün
yerine geçmek için bir şans olarak kullandığını” yazdı. Associated Press ajansı, Yenikapı'daki
mitingi “Dev darbe karşıtı gösteri İstanbul sahil kenarını hınca hınç doldurdu” başlığıyla
duyurdu. Ajans, Marmara sahilinin “kırmızı-beyaz bir denize” dönüştürüldüğünü yazdı. Ajansın
haberinde iki büyük muhalefet partisinin liderinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
yanında oturduğuna vurgu yapıldı.
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Uluslararası haber ajansı Reuters, mitingi, darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın güç gösterisi yaptığına işaret eden bir başlıkla duyurdu.

Ülkenin önde gelen gazetelerinden Wall Street Journal da mitingi “fevkalade” olarak
nitelendirerek haberi için “Türkler engellenen darbe girişimini kutlamak için toplandı”
başlığını kullandı. Gezi Parkı olayları esnasında reklam almadan saatlerce yayın yapan CNN
televizyonu mitinge internet sayfalarında yer vermedi. İngiliz Financial Times gazetesi,
“İstanbul mitingi Türkiye'de birlik için umutları artırıyor” başlığıyla verdiği haberinde, bu
tablonun bir ay öncesine kadar düşünülemeyeceğini kaydetti.

DEV BİRLİK GÖSTERİSİ

The Independent mitingin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek için haftalardır
süren gösterilerin zirve noktasını teşkil ettiğini belirtti. The Times gazetesi, “Milyonlarca Türk,
Erdoğan'ın yeni ülkesini selamlamak için toplandı” başlığını kullandı.

İran kanalından canlı yayın

İran devlet televizyon kanallarından İngilizce yayın yapan Press TV Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın konuşmasını canlı verirken, haber kanalı TV 6 tarihi mitingi aralıklarla
ekranına getirdi. Mehr Haber Ajansı, mitinge katılanların sayısını yaklaşık 3 milyon 500 bin kişi
olarak duyurdu.

Türkiye'de her şey güzel

Binlerce Filistinli, Facebook ve Twitter'da Arapça yaptıkları paylaşımlarda “müthiş tablo” ve



 

Binlerce Filistinli, Facebook ve Twitter'da Arapça yaptıkları paylaşımlarda “müthiş tablo” ve
“darbeye karşı duran Türk halkının gür sesiyle” gurur duyduklarını ifade etti. Filistinli sanatçı
Abdulfettah Uveynat paylaşımında, “Türkiye'de her şey güzel ve ayrıcalıklı, gösterileri bile”
ifadesini kullandı.

Montreal'de Şehitler Mitingi

Kanada'da FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi düzenlediği darbe girişimine karşı Demokrasi ve
Şehitler Mitingi düzenlendi. Montreal'deki Jarry Park'ta toplanan binlerce kişi, ellerindeki Türk
bayrakları ve pankartlarla parkı panayır alanına çevirdi. Miting, sala ve Kur'an-ı Kerim
okunmasıyla başladı. Montreal Yunus Camisi İmamı Hamdi Selman Çetin'in yaptığı duaya amin
diyen binlerce Türke diğer Müslüman topluluklar da eşlik etti. Miting, Montreal ile eş zamanda
Toronto ve Ottawa kentlerinde de yapıldı.

FETÖ Beyaz Saray önünde lanetlendi

İstanbul'da 5 milyon kişinin katılımıyla Yenikapı'da Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nin
düzenlendiği saatlerde ABD'nin başkenti Washington'daki başkanlık sarayı Beyaz Saray önünde
FETÖ protesto edilerek örgüt liderinin Türkiye'ye iadesi talep edildi. AK Parti, MHP ve CHP'nin
ABD'deki temsilcilerinin hazır bulunduğu mitingi ABD'deki yaklaşık 150 Türk Amerikan
derneği bir çatı altında toplayan Türk-Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) organize etti.



 

Kırmızıya büründü

Alman medyası, genel olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın idam ile ilgili sözlerine ağırlık verdi.
Bild gazetesi, ''Bir ülke kırmızıya büründü'' başlığıyla verdiği haberinde milyonlarca insanın
miting için İstanbul'da toplandığını yazdı. Süddeutsche Zeitung, üç partinin mitinge katıldığına
dikkati çekti.

Güç gösterisi

Fransız Le Monde gazetesinde son yılların en büyük mitinginde iktidar ve muhalefetiyle tüm
halkın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın arkasında kenetlendiği belirtildi. France 24 haber kanalı,
mitingi “Erdoğan devasa mitingle güç gösterisi yaptı” başlığıyla okuyucularına duyurdu.

Meydan okudu



 

İtalya'nın yüksek tirajlı gazetelerinden La Repubblica, haberi “Erdoğan, Avrupa'ya haklar
üzerinden meydan okuyor. Ölüm cezası için evet demeye hazır” başlığıyla okuyucularına
duyurdu. La Stampa'da, 15 Temmuz'dan üç hafta sonra İstanbul'da Cumhurbaşkanı için
“okyanusları andıran bir kalabalığın” toplandığı ifade edildi.

İnsan seli

*El Hayat: İkinci İstiklal Savaşı kutlamasında İstanbul'da insan seli.

*Şarkul Evsat: Türkiye'de demokrasiyi korumak için Osmanlı merasimleriyle milyonluk gösteri.

*El Kuds El Arabi: İstanbul'daki milyonluk gösteri halk ve muhalefeti Erdoğan'ın arkasında
birleştirdi.

Cunta medyası görmezden geldi

15 Temmuz darbesini erkenden kutlayan Mısır cuntasına bağlı görsel ve yazılı basın milyonların
katıldığı Yenikapı'daki tarihi “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ni görmezden geldi. Mısır'ın El



 

katıldığı Yenikapı'daki tarihi “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ni görmezden geldi. Mısır'ın El
Ahram, Ahbar ve Cumhuriyet gibi resmi devlet gazetelerinde Yenikapı Mitingi'ne dair hiçbir
haber yayımlanmadı. Mısır yönetimine karşı mesafeli yayın yapan El Mısriyyun gazetesi habere
yer verdi.

 



#The Independent#The Independent #Yenikapı mitingi#Yenikapı mitingi
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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